广西信永工程咨询有限责任公司广西水行政执法信息系统

升级改造项目（GXZC2025-C3-001546-XYGC）成交结果公告

一、项目编号：GXZC2025-C3-001546-XYGC

二、项目名称：广西水行政执法信息系统升级改造项目

三、成交信息

供应商名称：广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司、河南黄河信息技术有限

公司（联合体）

供应商地址：南宁市青秀区民主路 1-5 号、郑州市金水区城东路 112 号

成交金额：人民币贰佰叁拾肆万元整（¥2,340,000.00）

四、主要标的信息

名称：广西水行政执法信息系统升级改造项目

服务范围：详见竞争性磋商文件（附件 1）

服务要求：详见竞争性磋商文件（附件 1）

服务时间：（1）2025 年 7 月 30 日前，完成系统架构设计、功能模块设计、数据库设计等。（2）

2025 年 8 月 30 日前，进行系统开发，完成电子签章应用开发，并测试电子签章功能；完成执法信

息系统模块升级，优化现有系统功能；完成水行政执法系统 APP 升级，并实现与网页端互联互通等。

（3）2025 年 10 月 30 日前，完成信创升级改造。（4）2026 年 3 月 30 日前，完成执法数据管理模

[...]

字政务一体化平台统一签章系统、水利厅已建设的广西水旱灾害防御平台等平台业务对接。（5）

2026 年 8 月 30 日前，实现数据可视化功能，完成商用密码应用，完成“AI+水行政执法”场景应

用试点。（6）2026 年 9 月 30 日前，完成系统推广应用与培训。（7）2026 年 10 月 20 日前，组织

合同履约验收。

服务标准：详见竞争性磋商文件（附件 1）

五、评审专家名单：秦佩、李邕、严鑫（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：详见竞争性磋商文件（附件 1）。

代理服务收费金额：人民币贰万零伍佰柒拾陆元整（¥20,576.00）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1.成交供应商的评审总得分：89.48 分。

2.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购人广西壮族自治区水利厅或受托代理机构广西信永工程咨询有限责任公司

提出质疑，逾期将不再受理。

3.网上查询地址：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网

（http://zfcg.gxzf.gov.cn)。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。